
Uchwała Nr 101/579/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 27 stycznia 

2022 r. 

w sprawie określenia sposobu przekazywania sprawozdań budżetowych 

oraz w zakresie operacji finansowych przez kierowników podległych 

jednostek 

 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 

2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. poz. 144) oraz § 9 ust. 9 

rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 

grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w 

zakresie operacji finansowych (Dz. U. poz. 2396 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.Kierownicy podległych jednostek przekazują do Zarządu Powiatu 

Siemiatyckiego sprawozdania budżetowe oraz w zakresie operacji finansowych w 

formie elektronicznej. 

 

§ 2.Dane ze sprawozdań powinny być opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP głównego 

księgowego i kierownika jednostki. 

 

§ 3.Kierownicy jednostek są zobowiązani do przekazywania sprawozdań w 

terminach określonych w obowiązujących w tym zakresie przepisach. 

 

§ 4.Akceptacja wraz z zatwierdzeniem sprawozdań w systemie informatycznym 

oznacza sprawdzenie ich pod względem formalno-rachunkowym. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz kierownikom 

podległych jednostek. 

 

§ 6.Traci moc uchwała Nr 84/566/14 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 3 

marca 2014 roku w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez 

jednostki organizacyjne. 

 



§ 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jerzy Górski, Jan Markiewicz      

 


